
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Město Domažlice, se sídlem náměstí Míru 1, Domažlice, IČ 00261891, zastoupené JUDr. Zdeňkem
Novákem, starostou
(dále jen „Město“)

a

TK DOMAŽLICE s.r.o., se sídlem Havlíčkova 587, Domažlice, PSČ 344 01, IČ 06550436, zastoupená
jednatelem Janem Říhou
(dále jen „žadatel“)

uzavírají tento 
dodatek č. 1 k plánovací smlouvě ze dne 30.05.2022

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.05.2022 v souladu s § 88 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění  pozdějších předpisů  plánovací  smlouvu (dále  též  jen „Smlouva“),  která stanovuje
práva  a  povinnosti  účastníků  při  výstavbě  dopravní  a  technické  infrastruktury  (dále  jen
„veřejná  infrastruktura“)  na  pozemku  2592/2  v  k.  ú.  Domažlice  v  rámci  stavby  žadatele
"Chodník při sil. II/193", jejíž předmětem je výstavba zřízení přístupového chodníku k tenisové
hale.

2. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají níže uvedené změny Smlouvy. 

II.
Změna Smlouvy

1. Článek II. odst. 1  se mění a doplňuje tak, že má nadále toto znění:
Žadatel se zavazuje vybudovat v termínech dle čl. IV. této smlouvy novou  veřejnou
infrastrukturu (dále  též  jen  „nová  veřejná  infrastruktura“)  v rozsahu a za podmínek níže
uvedených:

Zřízení chodníku:

Umístění a provedení chodníku je patrné z projektové dokumentace stavby „Chodník Domažlice
– Havlovice I. etapa“ vyhotovené ***, ***, Domažlice, opatřené datem IV/2022 (dále též jen
„projektová dokumentace“). 

Kryt  chodníku je navržen z betonové tvarovky, dlážděná plocha bude lemována betonovým
záhonovým obrubníkem uloženým do betonové lože C 12/15 s boční opěrou.
Pro  zajištění  přístupu  k  tenisové  hale bude  proveden  chodník  o  šíři  1,5  m  s příčným
jednostranným sklonem 2,0 %. Celková plocha komunikací pro pěší je 149,5 m2.

Zřízení veřejného osvětlení:
Výstavba nového veřejného osvětlení v počtu 2 ks pro osvícení nově vybudovaného chodníku
bude napojeno na stávající kabelový rozvod veřejného osvětlení, dle projektové dokumentace
***,  označené  datem  IV/2022.  Kabel  CYKY  4x10  bude  po  celou  trasu  veden  v  ochranné
korugované  trubce  a  nad  kabelem  bude  uložena  výstražná  červená  fólie.  Stavbu  nutno
koordinovat s pokládkou nové HDP trubky (investice Město Domažlice). Nové kabelové vedení
veřejného osvětlení  bude napojeno na stávající  kabelový rozvod veřejného osvětlení v místě
nově přeložené lampy č. 23 v začátku úseku.



Budou použity svítidla Philips s LED teplou bílou barvou a osvětlovací stožárky výšky 6 m bez
vyložení. Uzemnění bude zajištěno zemním vodičem FeZn 10, který povede společně s kabelem.

2. V článku III. se odst. 1 mění a doplňuje tak, že má nadále toto znění:
Předpokládané náklady na vybudování nové veřejné infrastruktury – zřízení  chodníku  činí
331.524 Kč bez DPH a zřízení veřejného osvětlení činí 100.000 Kč bez DPH.

3. V článku IV. se odst. 2 mění a doplňuje tak, že má nadále toto znění:

Žadatel se zavazuje vybudovat novou veřejnou infrastrukturu v rozsahu uvedeném v čl. II. této
smlouvy  a  v  projektové  dokumentaci,  a  to  včetně  případných  dalších  prací  neuvedených
v projektové  dokumentaci,  které  bude  třeba  v souvislosti  s výstavbou  nové  veřejné
infrastruktury provést (např. přemístění poštovních schránek apod.), v souladu s projektovou
dokumentací, s územním plánem města Domažlice a všemi rozhodnutími orgánů veřejné moci
týkajícími se nové veřejné infrastruktury, v souladu se stanovisky dotčených orgánů a vlastníků
veřejné dopravní a technické infrastruktury (k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem) tak, aby po vydání příslušného povolení mohla
být bez omezení užívána či provozována, a to nejpozději do 30.12.2023.    

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy,  která  nejsou  tímto  dodatkem  výslovně  dotčena,  se  nemění  a
zůstávají nadále v účinnosti.

2. Žadatel souhlasí s tím, aby město uveřejnilo tuto smlouvu včetně všech příloh, a to i způsobem
umožňujícím  dálkový  přístup  (prostřednictvím  internetu).  Žadatel  uděluje  tento  souhlas
zejména  pro  situaci,  kdy  povinnost  zveřejnit  smlouvu  vyplývá  městu  z platných  právních
předpisů  (zákon  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv  a  o  registru  smluv).  Žadatel  prohlašuje,  že  tato  smlouva  ani  žádná  z jejích  příloh
neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní tajemství. Toto ujednání
platí i pro případné změny (dodatky) této smlouvy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou. 

Příloha: situace ***  - Chodník Domažlice – Havlovice 1. etapa

Domažlice 24.10.2022 Domažlice 24.10.2022

_________________________ _________________________
Město Domažlice TK Domažlice s. r. o.
JUDr. Zdeněk Novák Jan Říha



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje,
že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem
č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném  znění,  či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 30.05.2022 bylo schváleno usnesením rady města č. 5350 přijatým
na jeho 139. zasedání dne 11.10.2022.

___________________________ 
Město Domažlice
JUDr. Zdeněk Novák, starosta


